

Vesijohtoverkoston laajennushankkeen rakennustöiden tilanne

Vesijohtoverkoston laajennusosan runkolinja on saatu rakennettua. Rakennettu putkisto on testattu verkostopainetta selvästi korkeammalla vedenpaineella. Hyväksytyt tulokset tuottaneen virallisen koeponnistuskokeen teki Jatesal Oy huhtikuun aikana.

Nyt odotellaan runkolinjan haarojen päistä otettujen vesinäytteiden tuloksia. Kun vesinäytteet ovat puhtaat, voidaan kiinteistöjen kytkeminen vesijohtoverkostoon aloittaa.

Kiinteistökohtaiset liittämiset

Manninen aikatauluttaa rakennusten ulkona tehtävät kaivu- ja liitostyöt sen mukaan, että kaivuukalustoa ei turhaan siirreltäisi ja liittämistyöt tehtäisiin sujuvassa järjestyksessä. Suunnitelma on ensimmäisessä vaiheessa edetä Hirsikankaan aukean kautta Lehtissaareen ja toisessa vaiheessa tehdään sitten pääosa Mänttä-Vilppulan puoleisista kiinteistöistä.

Kiinteistön sisällä tehtävät putkityöt osineen ja vesimittarin asennus kuuluvat putkiliikkeen töihin ja ne maksaa kiinteistönomistaja. Vesimittari tulee hankkeelta. Liittyjät voivat itse valita sisätyöt tekevän putkiasennusliikkeen, mutta vesihanke luonnollisesti suosittelee paikallisten yritysten käyttämistä. Vesihankkeen toimesta on oltu yhteydessä muutamaan paikalliseen toimijaan;

- Vesi- ja lämpö Moksunen Oy, Ruovesi, 0400-631733
- Putkimies Raunio Ky, Mänttä-Vilppula, 050-3001405

Liittyjiin pyritään olemaan vesihankkeen toimesta puhelinyhteydessä 3-5 päivää ennen, kuin Manninen on tulossa tekemään kiinteistökohtaista liittämistä. Samassa puhelinkeskustelussa keskustellaan putkiliikkeen valinnasta sekä putkiliikkeen töiden yhteensovittamisesta Mannisen töihin. Kaikilla kiinteistöillä kun ei tarvita putkiliikettä paikalle samaan aikaan, kuin mitä Manninen on tontilla.

Liittyjiltä perittävien maksujen viides erä

Liittyjiltä hankkeessa perittävien maksujen viidennen erän lasku tarkentuu alkukesän aikana, kun hankkeen rakentamiseen liittyvät viimeiset laskut on saatu. Tämän hetken tieto on se, että alkuperäistä kustannusarviota ei ylitetä ☺

Vesihankkeen puolesta,

Juha Saarilahti, 050-5677942 juha.saarilahti@phpoint.fi

Reima Kairento, 040-4863777 reima.kairento@gmail.com

Teijo Manninen 0500-631455 (urakoitsija)

